

مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد.



۲۰۲۰/۱۰/۰۲

حمید عبيدي
برکفته شده از فیسبوک

دونالد ترامپ کرونایی شد



در تصاویر خانم هوب هیکس و ترامپ

کاخ سفید اعلام کرده که رئیس جمهور ترامپ و همسرش به کرونا مبتلا شده اند.

حدس و گمان ها در مورد منبع ابتلای دونالد ترامپ و مانیلا ترامپ به کرونا روی خانم هوب هیکس دستیار نزدیک ترامپ متمرکز است که ابتلای وی به کرونا کمی پیشتر اعلام شده بود. خانم هیکس نه تنها در کاخ سفید پیوسته با ترامپ نزدیک بود، بل در سفر های روزهای اخیر نیز رئیس جمهور ترامپ را همراهی میکرد. ترامپ و هیکس بدون ماسک در طیاره و هلیکوپتر مخصوص رئیس جمهور سفر میکردند.

ترامپ در اوایل پوشیدن ماسک را مسخره میکرد و سپس هم که موضع خود را کمی تعدیل کرد باز هم حتماً از فابریکه تولید ماسک بدون ماسک دیدن کرد او در جریان مناظره با جو بایدن ماسک پوشیدن وی را مسخره کرد و گفت: "من مثل او ماسک نه می پوشم. هر وقت او را می بینی ماسک پوشیده؛ مثلاً ۲۰۰ پا با شما فاصله داشته دارد؛ اما باز هم بزرگترین ماسک ممکن را بر صورت دارد."

د پانو شمیره: له 1 تر 2

دونالد ترامپ اولین رهبر یک کشور نیست که به کووید-۱۹ مبتلا می‌شود. پیش از او بوریس جانسون، صدراعظم بریتانیا و ژاپیر بولسونارو، رئیس‌جمهور برازیل، هم به این بیماری مبتلا شدند.

آقایان ترامپ، جانسون و بولسونارو هر سه به دلیل این که در اول پاندمی کرونا را جدی نه گرفتند، مورد انتقادهای شدید بودند. آنان خود نیز به رعایت قواعد پیشگیری از ابتلا به کرونا اعتنای چندانی نه داشتند.

هنوز تأثیر و پیامد ابتلای ترامپ به کرونا بر مناظره دوم وی با رقیب دیموکراتش جو بایدن و در مجموع انتخابات ریاست جمهوری امریکا روشن نیست.

و اما، این روشن است که اگر رئیس‌جمهور امریکا توانایی ادامه کار را نه داشته باشد، معاون رئیس‌جمهور (فعلاً مایک پنس) به کرسی ریاست جمهوری خواهد رسید و او اگر او هم بنابر دلایلی قادر به ایفای وظیفه نه باشد، در این صورت رئیس‌مجلس نماینده گان کنگره امریکا (فعلاً نانسی پولوسی رهبر دیموکرات ها در کنگره) عهده دار این پست خواهد شد .

خوب مرگ هیچکس را نه باید آرزو کرد و اما، اکثریت بزرگ مردم جهان- البته به غیر از پوتین و طالبان- از این خوشحال خواهند شد که آقای ترامپ برنده انتخابات پیشرو نه باشد و

...